
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

 

 

«26» января 2023 г. г. Евпатория № 01-04/33 

 

 

О внесении изменений в состав муниципального 

экспертного совета по проведению экспертизы 

дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ 

в рамках независимой оценки качества 

дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ 

в городском округе Евпатория Республики Крым 

 

В целях упорядочения деятельности муниципального экспертного совета по проведению 

независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ в городском округе Евпатория Республики Крым, в связи с выбытием из состава 

экспертного совета учителя МБОУ «СШ №2 им. Героев Евпаторийского десанта» Осадчей О.Н., 

методиста МКУ МЦОД МОО Вершалович Т.А., заместителя директора по УВР МБОУ «СШ №7» 

Пыхтиной Д.А., заместителя директора по УВР МБОУ «СШ №12» Забавко Ю.В., и согласно 

поданных заявлений социального педагога МБОУ «СШ № 2» Черепанова Д.В., учителя 

физической культуры МБОУ «НСШ» Ватолина Ю.В., заместителя директора по УВР МБОУ «СШ 

№7» Липко Е.А., руководителя МО МБОУ «СШ № 12» Цветниковой Д.Р., методиста ГБУ ДО РК 

«ДОЦ «Алые паруса» Кривенко Н.В. на участие в группе экспертов НОК ДОП, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципального экспертного совета по проведению экспертизы 

дополнительных образовательных программ в рамках независимой оценки качества 

дополнительных программ в городском округе Евпатория Республики Крым в новой редакции, 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Приложение к приказу управления образования администрации города Евпатории 

Республики Крым от 27 мая 2022 г. № 01-04/244 «Об утверждении состава муниципального 

экспертного совета по проведению экспертизы дополнительных образовательных программ в 

рамках независимой оценки качества дополнительных образовательных программ в городском 

округе Евпатория Республики Крым в новой редакции» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации города Евпатории Республики Крым Онищенко Н.Р. 

 

 

Начальник управления образования администрации 

Города Евпатории Республики Крым В.И. Жеребец 



Приложение 

к приказу управления образования 

администрации города Евпатории 

Республики Крым 

«26» января 2023 г. № 01-04/33 

 
 

Состав 

Муниципального экспертного совета по проведению экспертизы 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ в рамках независимой оценки 

качества дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в 

Республике Крым 

 

№ ФИО эксперта Должность Наименование организации 

1 Карташова Евгения 
Анатольевна 

директор МБОУ ДОД ЦДЮТ «Ровесник» 

2 Бессарабова Татьяна 
Анатольевна 

методист МБОУ ДОД ЦДЮТ «Ровесник» 

3 Резник Елена 
Анатольевна 

методист МБОУ ДОД ЦДЮТ «Ровесник» 

4 Пругло Сергей 

Васильевич 

заведующий 

структурным 
подразделением 

МБОУ ДОД «Станция юных техников 

города Евпатории Республики Крым» 

5 Еремеева Валентина 

Витальевна 

заведующий 
структурным 

подразделением 

МБОУ ДОД «Станция юных техников 

города Евпатории Республики Крым» 

6 Адаманова Иванна 

Владимировна 

директор МБОУ ДОД «Эколого-биологический 

центр города Евпатории Республики 
Крым» 

7 Манжак Анна 

Александровна 

заместитель директора МБОУ ДОД «Эколого-биологический 

центр города Евпатории Республики 
Крым» 

8 Ватолин Юрий 
Васильевич 

учитель физической 
культуры 

МБОУ «НСШ» 

9 Голубицкая Елена 

Валентиновна 

учитель музыки, 

руководитель МО 

художественно- 

эстетического цикла 

МБОУ «СШ № 1 имени Героя 

Советского Союза Максима Губанова» 

1
0 

Черепанов Денис 
Викторович 

социальный педагог МБОУ «СШ№2 им. Героев 
Евпаторийского десанта» 

1
1 

Кадырова Гульназ 
Лемаровна 

педагог 
дополнительного 
образования 

МБОУ ДОД ЦДЮТ «Ровесник» 

1
2 

Рытова Татьяна 
Васильевна 

Учитель технологии МБОУ «МСШ» 

1
3 

Аджигеряева Ление 
Эскендеровна 

учитель МБОУ «Гимназия 
им. И.Сельвинского» 

1
4 

Бамбуркин Сергей 
Петрович 

учитель информатики ЕУВК «Интеграл» 

1
5 

Липко Елена 
Александровна 

заместитель 
директора по УВР 

МБОУ «СШ № 7 
г. Евпатория» 



16 Паюхина Виктория 
Васильевна 

учитель музыки МБОУ «СШ № 7 
г. Евпатория» 

17 Решетняк Алексей 
Юрьевич 

заместитель 
директора по УВР 

МБОУ «Гимназия №8» 

18 Петухов Владимир 
Александрович 

заместитель 
директора по ВР 

МБОУ «ЗСШ» 

19 Бабаскина Елизавета 
Павловна 

учитель МБОУ «СШ № 11» 

20 Цветникова Дарья 
Андреевна 

руководитель МО МБОУ «СШ № 12 
г. Евпатория 

21 Крышня Оксана 
Геннадьевна 

заместитель 
директора 

МБОУ «СШ № 13» 

22 Пиякина Марина 
Федоровна 

заместитель 
директора по ВР 

МБОУ «СШ № 14» 

23 Соболева Ольга 

Сергеевна 

директор МБОУ «Средняя школа №15 имени 
Героя Советского Союза Николая 

Токарева» 

24 Мирончук Татьяна 

Николаевна 

заместитель 
директора по ВР 

МБОУ «Средняя школа №15 имени 
Героя Советского Союза Николая 

Токарева» 

25 Черепенчук Зоя 

Николаевна 

руководитель МО 
классных 

руководителей 

МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова» 

26 Краснощёк Светлана 
Александровна 

зам. директора по ДО МБОУ «СШ №16 им. С.Иванова» 
ДОП Лучик» 

27 Джус Елена 
Николаевна 

заместитель 
директора 

МБОУ «СОШ – детский сад №17» 

28 Гриценко Ирина 
Анатольевна 

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №1 «Космос» » 

29 Широшенко Анна 
Валентиновна 

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №2 «Золотой 
ключик» 

30 Федотова- Иванова 

Екатерина 

Викторовна 

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №15 «Аленушка» 

31 Кривенко Наталия 
Владимировна 

методист ГБУ ДО РК «ДОЦ «Алые паруса» 

32 Щеткова Оксана 
Анатольевна 

старший воспитатель МБДОУ «ДС№29 «Чебурашка» 

33 Саранцева Ирина 

Николаевна 

заведующий МБДОУ «ДС№29 «Чебурашка» 

34 Сеитхалилова 
Сусанна Акиповна 

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №37 «Журавлик» 

35 Мигаль Лариса 
Евгеньевна 

заместитель 
заведующего по УВР 

МБДОУ «Детский сад № 38 «Дельфин» 
- Центр развития 

36 Войнович Ксения 

Николаевна 

методист МБОУ ДОД «Центр развития 
«ПРОдвижение» города Евпатории 

Республики Крым » 

37 Кюльвейн Светлана 
Игоревна 

методист ГБУ ДО РК «ДОЦ «Фортуна» ОСП 
«ДМЦ «Бриз» 

38 Арутюнова Маргарита 

Юрьевна 

методист ГБУ ДО РК «ДОЦ «Алые паруса» 

39 Андриевская Елена 
Владимировна 

директор МБОУ ДОД «Станция юных техников 
города Евпатории Республики Крым» 

 


